UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 1535/UBND-KTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  31   tháng   5  năm 2006

	V/v cho phép sử dụng tiền bán thanh lý xe ô tô cũ để bổ sung trang bị xe ô tô mới.

	Kính gửi:
	- Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc nhà nước tỉnh.

Theo đề nghị của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh tại công văn số 11/ĐĐBQH ngày 25/5/2006 về việc hỗ trợ kinh phí mua xe ô tô, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý cho Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh sử dụng số tiền bán thanh lý xe ô tô, biển số 92E - 0829 để bổ sung cùng với nguồn kinh phí do Ủy ban Thường vụ Quốc hội cấp (550 triệu đồng) mua xe ô tô hai cầu phục vụ công tác. Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội có trách nhiệm bán thanh lý xe ô tô cũ, tổ chức mua sắm tài sản, hạch toán theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Yêu cầu Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu: VT, KTTH (Quang)

Z:\Quang\CV-UB\Nam 2006\Xe\CV cho phep su dung tien ban thanh ly xe VP Doan DBQH.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh